闻脱贫攻坚组〔2021〕5 号

闻喜县脱贫攻坚领导小组
关于调整 2021 年巩固拓展脱贫攻坚成果

项目计划的通知

各乡(镇)党委政府、县直相关部门：

为推进巩固拓展脱贫攻坚成果，有效衔接乡村振兴工作，

确保巩固拓展脱贫攻坚成果项目顺利实施，提高我县资金项目

匹配率、开工率和项目产业投入占比，经研究决定，对 2021 年

巩固拓展脱贫攻坚成果项目计划进行调整，现将有关事项通知

如下：

一、调整内容

将《闻喜县脱贫攻坚领导小组关于下达 2021 年巩固拓展脱

贫攻坚成果项目计划的通知》（闻脱贫攻坚组〔2021〕1 号）文

— 1 —

件中下达给县扶贫办实施的技能培训、教育扶贫、金融扶贫 3

个项目 400 万元，调整为礼元镇、畖底镇、后宫乡 3 个乡镇 11

个项目 400 万元（项目调整计划附后）。同时，根据巩固拓展

脱贫攻坚成果项目库管理要求，对项目库进行相应调整。

二、工作要求

请各乡镇、各单位严格按照《闻喜县脱贫攻坚领导小组关

于下达 2021 年巩固拓展脱贫攻坚成果项目计划的通知》（闻脱

贫攻坚组〔2021〕1 号）文件要求，抓好落实。

附件：闻喜县2021年巩固拓展脱贫攻坚成果项目调整计划

闻喜县脱贫攻坚领导小组

2021 年 4 月 21 日

— 2 —

附
件

闻
喜
县
20
21
年
巩
固
拓
展
脱
贫
攻
坚
成

果
项
目
调
整
计
划

原
下

达
项

目
资

金
计

划
调

整
后

项
目

资
金

计
划

备
注

项
目

类
别

项
目

内
容

实
施

单
位

资
金

额
度

（
万

元
）

原
下

达
项

目
资

金
计

划
文

号
项

目
类

别
项

目
内

容
实

施
单

位
资

金
额

度
（

万
元

）

就
业

扶
贫

技
能

培
训

闻
喜

县
扶

贫
开

发
办

公
室

4
0
0

闻
脱

贫
攻

坚
组

〔
2
0
2
1
〕
1
号

产
业

发
展

上
偏

桥
5
座

日
光

温
室

暖
棚

建
设

项
目

后
宫

乡
上

偏
桥

村
村

委
会

4
7

产
业

发
展

刘
家

村
5
座

日
光

温
室

暖
棚

建
设

项
目

后
宫

乡
刘

家
村

村
委

会
4
7

产
业

发
展

南
白

石
5
座

日
光

温
室

暖
棚

建
设

项
目

后
宫

乡
南

白
石

村
村

委
会

4
7

金
融

扶
贫

金
融

扶
贫

产
业

发
展

药
材

加
工

及
贮

存
仓

库
建

设
项

目
畖

底
镇

东
雷

阳
村

村
委

会
5
0

产
业

发
展

生
猪

养
殖

场
建

设
项

目
畖

底
镇

西
雷

阳
村

村
委

会
5
0

产
业

发
展

中
药

材
产

业
道

路
硬

化
项

目
畖

底
镇

东
畖
底

村
村

委
会

2
8

生
活

条
件

改
善

文
典

村
安

全
饮

水
管

道
建

设
项

目
礼

元
镇

文
典

村
村

委
会

3
0

教
育

扶
贫

教
育

扶
贫

基
础

设
施

行
村

道
路

硬
化

项
目

礼
元

镇
行

村
村

委
会

2
9
.
5

生
活

条
件

改
善

东
古

赵
村

安
全

饮
水

管
道

建
设

项
目

礼
元

镇
东

古
赵

村
村

委
会

2
8

生
活

条
件

改
善

礼
元

村
安

全
饮

水
管

道
建

设
项

目
礼

元
镇

礼
元

村
村

委
会

2
9

基
础

设
施

上
泉

村
灌

溉
地

埋
管

道
建

设
项

目
礼

元
镇

上
泉

村
村

委
会

1
4
.
5

合

计

4
0
0

4
0
0

— 3 —

闻喜县脱贫攻坚领导小组办公室 2021 年 4 月 21 日印发

— 4 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 4 到页 4
     遮罩座标:左下 (274.79 45.68) 右上 (336.34 68.98) 点
     默认 (白色)

     D:20210421110800

     1
     0
     274.7868 45.6777 336.3391 68.9796

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0c
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     3
     c0ba1dd0-e2f5-42d1-816e-56668d7d619f
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页 1 到页 1
     遮罩座标:左下 (273.03 51.39) 右上 (328.86 66.34) 点
     默认 (白色)

     D:20210421110800

     1
     0
     273.0282 51.3932 328.8649 66.3417

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0c
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     4
     0
     3388747a-1c21-4b5c-92ae-37f9d1d07696
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base